

313/2024

Dodávateľ Vladimír Kučák Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626 Vystavil Tel.: Odberateľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513	Faktúra č. 11/2024 Objednávka č. Dodací list č. Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 04.11.2024 Číslo záznamu: OU-6208/2024 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:
---	---

Dátum vyhotovenia	Dál. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.10.2024	30.10.2024	13.11.2024
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Príma banka Slovensko. a.s.	
Pobočka	Čadca	
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plal. podm.		

Fakturujem Vám za dodaný materiál pre ZŠ Oščadnica-Ústredie 760

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Tvarovka plast odpad DN 250 vonk.	20	1,00	ks	55,49	55,49
2		Tvarovka plast odpad DN200 vonk.	20	1,00	ks	42,73	42,73
3		Tvarovka plast odpad DN150 vonk.	20	1,00	ks	8,24	8,24
4		šachta kanalizačná Osmo dno 400/200	20	2,00	ks	40,20	80,40
5		šachta kanalizačná Osmo teleskop bez odvetr. s manžetou DN300	20	2,00	ks	104,05	208,10
6		Šachta kanalizačná Osmo rúrka DN400,L-1000	20	2,00	ks	39,72	79,44
7		Rúrka plast odpad DN200, L-5000 VONK.	20	4,00	ks	55,25	221,00
8		Šachta kanalizačná Wavin dno šachtové 400X200	20	3,00	ks	48,36	145,08
9		Príslušenstvo k šachtám rúra PVC SN2 DN400	20	3,00	ks	24,76	74,28
10		Šachta kanalizačná Osmo teleskop bez odvetr. DN315-40t	20	2,00	ks	138,04	276,08
11		Tvarovka presuvka plast odpad DN250 vonk.	20	1,00	ks	14,00	14,00

Základ pre DPH: 20 % 1 204,84
Základ pre DPH: 10 %

Vladimír Kučák
023 01/oščadnica 1137
IČO: 41827431 IČ PH: SK1074 19626
tel.: 09.03.667.192
e-mail: vlado.kucak@centro.sk

Celková suma bez DPH:	1 204,84
DPH: 20 %	240,97
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 445,81

Podpis a pečiatka